# 北海道初 イオンハウジング イオンモール苫小牧店 OPEN

## 住まい探しの新しい選択肢「イオンハウジング イオンモール苫小牧店」

株式会社アーキテックプランニングは、イオンモール苫小牧内に 「イオンハウジング イオンモール苫小牧店」をオープンいたします。

アーキテックプランニングのサービスをもっと身近に、地域の皆様の住まい探しを応援します。

2024年7月1日に「イオンハウジング イオンモール苫小牧店」をオープンいたします。これにより、苫小牧および 胆振日高エリアの皆さまに、さらに身近で充実した住まい探しのサービスを提供することが可能になります。

当社は2018年に苫小牧営業所を新設し、苫小牧を中心とした胆振日高エリアへの施工を開始しました。地域に密着したサービスを展開し、多くのお客様にご利用いただいております。昨年、2023年5月には苫小牧市ウトナイ北に新社屋を建設し、地域により根差したサポート体制を強化しました。

今回オープンする「イオンハウジング イオンモール苫小牧店」は、イオンモール内に位置し、お買い物ついでに 気軽に立ち寄れる身近な場所です。営業時間も9:00~20:00、年中無休となっておりますので、様々なライフスタイルのお客様にご対応が可能です。

専門スタッフが常駐し、モデルハウスのご紹介や最新の物件情報を提供するだけでなく、リフォームなど住まいに 関するあらゆるご相談に親身になってお応えし、お客様一人ひとりのニーズに合わせた住まい探しをサポートしま す。

#### 店舗情報

オープン日: 2024年7月1日

住所: 苫小牧市柳町3丁目1-20 イオンモール苫小牧1F

営業時間: 9:00~20:00

電話番号:0144-82-8277 (2024年7月1日開通)

#### 会社概要

株式会社アーキテックプランニングは、性能×デザインをコンセプトに、コストパフォーマンス高い注文住宅を提供しているビルダーです。地域に密着した住まいの提供をミッションとし、安心で快適な暮らしをサポートするためのサービスを展開しています。これからも地域の皆さまに信頼されるパートナーとして、より一層の努力を続けてまいります。

------

### ■アーキテックプランニング公式ホームページ

https://www.architec-net.jp/

\_\_\_\_\_\_

この件に関するお問い合わせ

株式会社アーキテックプランニング 札幌本社

mail: aeon.t@architec-net.jp TEL: 011-215-6241

広報担当 永井



